Ex Thrasylli Egyptiacis quedam citantur apud Stobæum in sermone de morbis.

Thrasymachus Chalcedonijs sophista, discipulus Platonis & Isocratis, scripsit rhetorica quadam, & c. Suidas. Citatur ab Athenæo quoq. Thrasymachus.

Thrasymachus, scripsit adificiorum libros, ex quorum tertio Amphiaras historiam se mutua accepisse, fertur Plutarchus, capite 11. Parallelorum minorum.

Thucydides Athenien. historiographi de bello Peloponnesium & Atheniensium (cui ipse interfuit, circa Olympiadē 87.) li. 8. Græci, impressi Florentiae apud Bernardum Iuntam, anno 1506. cum commentarijs Græcis anonymis, vbiq. iuxta textum adiectis: & Basileæ apud Heruagium, 1540. ex castigatione Ioach. Camerarij, cum annotationibus eiusdem: sed in ea editione commentarij seorsim excisi sunt, non ad textum appositi. Et postremo ab Henrico Stephano Græce, & seorsim etiam Latine. Vna cū scholijs Græcis sua integritati restitutus. Præterea Witenbergæ Latine Vito Vuinshemio interprete, 1569. in folio.

Thuræ de Castello Bononiensis, liber de Balneis Porretanis, impressus olim Venetijs, cum alijs quibusdam, sermone barbaro. Idem liber à Iuntis impressus est, anno Domini 1553. cum variorum auctorum scriptis de Balneis.

Thurnæ Annita Speculum poetarum, declaratio, modus ac methodus componendorum omne generis poematum. Item, Loci communes, ex quibus ornamenta omnia poetica bene eloquendi ac dicendi petantur. Venetijs, 1571. in 4.

Thyilli ostostichon lib. 3. Anthologij, sect. 12.

Thibaldi carmina quedam leguntur in imaginibus Pauli Iouij.

Tiberius Batilius in Logicam. Sorbona.

Tiberianus Batiscus scripsit pro suspitione, qua cum Prisciliano accusabatur hæreseos, apologeticum, eademque compositoq. sermone, & c. Hier.

Tiberij Imperatoris Constitutio vna Græce edita à Seringero, & Latine facta ab Agyleo H. Stephanus.

Tiberij fragmenta quadã, impressa cum Absyrto, & reliquis hippicis Græcis.

Tiberius philosophus & sophista varios rhetoricos libros conscripsit, quos Suidas recenset. Tiberij de figuris seu schematicis rhetoricis liber, extat Græce Venetijs apud Diegum Hurtadam.

Tiberij hexastichon lib. 1. Anthologij, sectione. 33. Tiberij Illi tetrastichon & octostichon, ibidem sectione 33.

Tiberij Claudij Donati ad Tiberinum Claudium Maximum ad Donatianum filium, interpretationes in Aneida Vergilij, primum impressæ Neapoli, deinde Venetijs, demum Basilea, ex restitutione Georgij Fabricij. Huic editioni additus etiam Seruius. Item auctorum quibus in Vergilius Seruius vitatur, & eorum librorum qui temporum imuria amissi sunt Catalogus, cum duplici indice in Donatum Seruium, Basilea excudit Henricus Petri, anno Domini 1551.